
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

232 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLV

ld: 167C386BA9678ESF 

OLHO n · Aaua DO PIAUI 

Portaria nº 01312023 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 • Olho D 'Água do Plauf C.N.P.J 01.612.595/0001-0T 

Olho D 'água do Piauí - Piauí e--mall: orefmolhodaaua@hotmail com 

Olho D'água do Piaui (PI), 16 de janeiro de 2023. 

O Profeito Municipal de Olho D'água do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e nos tennos da Lei Municipal nº 16112019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piaui e dá 

outras providências"; 

RESOLVE: 

I - NOMEAR a Sra. MARIA DA CRUZ BARROS VASCONCELOS, CPF n• 

994.699.363-53, do cargo de ASSESSORA ESPECIAL DA SECRETÁRIA DE ASSITÊNCIA 

SOCIAL, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL deste Município. 

li - A prosente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, rovogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUf, aos 

dezesseis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld :0B620CASBD17SE7F 

OLHO n·Aaua DO PIAUI 

Portaria nº 01412023 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Agua do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (88)3294-0008 
CEP tu.488-000 - Olho D'Água do Plaul C.N.P .J 01.812.595/0001-0T 
Olho D 'llgua do Plaul - Piauí e-mail: orefmolhodaaua@hotmail com 

Olho D'água do Piauí (PI), 16 de janeiro de 2023. 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piaul (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Municlpio, e nos tennos da Lei Municipal nº 161/2019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí e dá 

outras providências"; 

RESOLVE: 

1- NOMEAR a Sra. IZAMARIA DA SILVA LEAL, CPF nº 050.478.093-07, para a· 

função de COORDENAÇÃO DO SERVIÇO DE CONVIV~NCIA DE FORTALECIMENTO DE 

VINCULO$ 15 A 17 ANOS ZONA URBANA DE OLHO D' ÁGUA DO PIAU{, com lotação na 

Secretaria Municipal de Assistência Social deste Municlpio. 

li -A prosente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, rovogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAU(, aos 

dezesseis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:OFSBDD11D5B5SES4 

OLHO D"ÃGUA DO PIAUI 

~ 
u-.Ao•• .. •• .. v••.,.o 

Portaria nº 015/2023 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000. Olho D'Água do Piauf C.N.P.J 01.612.595/0001-0T 

Olho D'água do Piauí - Plaul e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com 

Olho D'água do Piauí (PI), 16 de janeiro de 2023. 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piaul (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Municlpio, e nos tennos da Lei Municipal nº 161/2019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí e dá 

outras providências"; 

RESOLVE: 

I - NOMEAR a Sra. MARIA CONCEIÇÃO MARQUÊS BATISTA, do cargo de 

SUPERVISORA DE ENSINO, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO deste 

Municlpio. 

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAU/, aos 

dezesseis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:09FEC7305FSDSE88 
OLHO D"Aoua DO PIAUI 

FUNDAMENTO LEGAL: 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS OORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C,N,P.J 
O:l..6:1.2.595/000:l.•07 Olho D'água do Plaul -Plaul e-mail: 
orefmolhod,,qu'1@hotm'1il.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso li do Artigo 75 da Lei n• 14,133/2021 . 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 023/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 

CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO O' ÁGUA DO PIAUf - PI. 

CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07 

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659 - CENTRO 

CONTRATADA: 

SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL LTDA 

CNPJ Nº 09.295.258/0001-37 

ENDEREÇO: RUA COELHO DE RESENDE, Nº 929, SALA 05 - CENTRO SUL, TERESINA - PI 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO OE SISTEMA INTEGRADO E GESTÃO PÚBLICA, 

ACOMPANHADO DE ASSISTÊNCIA E SUPORTE TÉCNICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICfPIO DE 

OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI 

FONTE DE RECURSOS: 

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-Pi. 

VALOR: 

O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR OE R$ 800,00 (OITOCENTOS REAIS), 

TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS) O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO 

ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA PELA CONTRATADA. 

DATA DA RATIFICAÇAO: 

13 DE JANEIRO DE 2023 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 

16 DE JANEIRO DE 2023 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

